
Información de Firmantes del Documento

ESMERALDA PEREZ PAREDES - JEFE DE SERVICO DE CONTRATACION Y REGIMEN JURIDICO Fecha Firma: 16/02/2022 11:30:30
URL de Verificación: https://sede.madrid.es/csv CSV : 1U94D320LO3TQRE5

 

 

   Nº Expediente: 300/2021/00832 

 

 

Por la presente se comunica el traslado del acto de apertura de sobres 

de criterios valorables en cifras o porcentajes relativo a la licitación del 

procedimiento abierto denominado: ACUERDO MARCO DE FORMACIÓN DE LA 

AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID EN MODALIDAD DE ENSEÑANZA 

PRESENCIAL, A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO Y 

TRAMITACIÓN ANTICIPADA, EN LAS ESPECIALIDADES DE: GESTIÓN DE LA 

INFORMACIÓN, CONDUCCIÓN, ARTES GRÁFICAS, TELEFONÍA, 

HOSTELERÍA E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS (6 LOTES), que será en sesión 

privada conforme al artículo 157.4 de la Ley de Contratos del Sector Público, por 

la situación derivada del COVID-19 y su celebración a “distancia/entorno digital” 

al próximo día 23 de febrero de 2022, a las 9:00 horas, en sustitución de la prevista 

para el día 25 de abril de 2022, a las 10:00 horas. 

 

Al finalizar la sesión en que se haya efectuado la apertura de los sobres 

con las ofertas, al objeto de dotar de la máxima transparencia y publicidad a los 

actos de apertura de las proposiciones de las sesiones celebradas “a distancia”, 

se efectuará la publicación del acta en la Plataforma de Contratos del Sector 

Público (PLACSP), dando así las máximas garantías de publicidad y transparencia 

que los principios de contratación pública exigen a este tipo de procedimiento. 

 

Firmado electrónicamente 
LA JEFE DEL SERVICIO DE CONTRATACIÓN Y RÉGIMEN JURÍDICO 

 
Esmeralda Pérez Paredes 

 





 


 


   Nº Expediente: 300/2021/00832 


 


 


Por la presente se comunica el traslado del acto de apertura de sobres 


de criterios valorables en cifras o porcentajes relativo a la licitación del 


procedimiento abierto denominado: ACUERDO MARCO DE FORMACIÓN DE LA 


AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID EN MODALIDAD DE ENSEÑANZA 


PRESENCIAL, A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO ABIERTO Y 


TRAMITACIÓN ANTICIPADA, EN LAS ESPECIALIDADES DE: GESTIÓN DE LA 


INFORMACIÓN, CONDUCCIÓN, ARTES GRÁFICAS, TELEFONÍA, 


HOSTELERÍA E INDUSTRIAS ALIMENTARIAS (6 LOTES), que será en sesión 


privada conforme al artículo 157.4 de la Ley de Contratos del Sector Público, por 


la situación derivada del COVID-19 y su celebración a “distancia/entorno digital” 


al próximo día 23 de febrero de 2022, a las 9:00 horas, en sustitución de la prevista 


para el día 25 de abril de 2022, a las 10:00 horas. 


 


Al finalizar la sesión en que se haya efectuado la apertura de los sobres 


con las ofertas, al objeto de dotar de la máxima transparencia y publicidad a los 


actos de apertura de las proposiciones de las sesiones celebradas “a distancia”, 


se efectuará la publicación del acta en la Plataforma de Contratos del Sector 


Público (PLACSP), dando así las máximas garantías de publicidad y transparencia 


que los principios de contratación pública exigen a este tipo de procedimiento. 


 


Firmado electrónicamente 
LA JEFE DEL SERVICIO DE CONTRATACIÓN Y RÉGIMEN JURÍDICO 


 
Esmeralda Pérez Paredes 


 





				2022-02-16T11:30:21+0100

		PEREZ PAREDES ESMERALDA - 51918520E










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       sQ67jvZsdUhpjQ60cdw0bHpeVnQ=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=PEREZ PAREDES ESMERALDA - 51918520E,givenName=ESMERALDA,SN=PEREZ PAREDES,serialNumber=IDCES-51918520E,T=JEFE DE SERVICO DE CONTRATACION Y REGIMEN JURIDICO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AGENCIA PARA EL EMPLEO,C=ES  numeroSerie 1481774378  NombreApellidosResponsable ESMERALDA PEREZ PAREDES  NIFEntidadSuscriptora P7807907F  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AGENCIA PARA EL EMPLEO  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 51918520E  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable ESMERALDA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable PEREZ PAREDES  segundoApellidoResponsable PAREDES  organizacion AGENCIA PARA EL EMPLEO  primerApellidoResponsable PEREZ  validoHasta 2026-06-02 mar 08:49:53 +0200  validoDesde 2021-06-02 mié 08:19:53 +0200  puesto JEFE DE SERVICO DE CONTRATACION Y REGIMEN JURIDICO  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481774378    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481774378 CN=PEREZ PAREDES ESMERALDA - 51918520E,givenName=ESMERALDA,SN=PEREZ PAREDES,serialNumber=IDCES-51918520E,T=JEFE DE SERVICO DE CONTRATACION Y REGIMEN JURIDICO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AGENCIA PARA EL EMPLEO,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     jAbdqDfcTWo63Fpb3zz8OWy87Vo= 2022-02-16T10:31:19.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2022-02-16T10:31:19.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      vIPkIUobzaERbsJ6fhPJuTd7ZUg= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


